EDITAL Nº 050, DE 03 DE JULHO DE 2018

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 078/2016, no Edital de

Homologação da Classificação Final 106/2016 do Concurso Público nº 01/2016 e na

exoneração de servidores, resolve:

Art. 1º Convocar: A pessoa abaixo relacionada, aprovada no Concurso

Público nº 01/2016 e que solicitou final de lista na primeira convocação, para assumir o

cargo a seguir:

OPERADOR DE MÁQUINAS:

Classificação Inscrição Nome RG

9º (fim de

lista)
91475

JULIANO ROLIM DE

ALMEIDA
13.255.163-4

Art. 2 º - O candidato convocado devera comparecer na sala da Divisão

de Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial, munido de

documentos constantes no item nº 17.5 do Edital de Abertura nº 078/2016. O não

comparecimento no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do

presente Edital, implicará na desistência da vaga.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos três dia do mês

de julho do ano de dois mil e dezoito.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro